MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DESÃO PAULO

CONVOCAÇÃO 001/2017 - DRG/ITQ

O Diretor-Geral do Câmpus Itaquaquecetuba do IFSP, no uso de suas

atribuições, CONVOCA toda a comunidade escolar (docentes, técnico-administrativos

e discentes) para a Assembléia Consultiva conforme abaixo:

Data: 29/novembro/2017

Local: Auditório - Bloco Amarelo

Horário: 08h15 - primeira chamada

08h30 - segunda chamada

Assunto: Apresentação da Proposta de Alteração da duração do

Curso de Mecânica Integrado ao Ensino Médio - de 3 para 4

anos

Atenciosamente,

^^ENILSON MAU RJ
DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS